
UCHWAŁA NR XXVIII/209/13
RADY GMINY LIPKA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipka na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., 594 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 16.968.740 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 Z tego: 

1)dochody bieżące w wysokości 15.830.201 zł 

2)dochody majątkowe w wysokości 1.138.539 zł

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności środki na finansowanie wydatków na 
realizację programów i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 848.539 zł

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 17.110.740 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Z tego: 

1)wydatki bieżące w wysokości 15.484.838 zł 

2)wydatki majątkowe w wysokości 1.625.902 zł

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 142.000 zł który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 570.000 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 
428.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1. Określa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 w wysokości 2.623.386 zł 

2. Określa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 w wysokości 2.623.386 zł 

3. Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 1) dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych w wysokości 678.000 zł 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w wysokości 100.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000 zł przeznacza się na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.048.000 zł w tym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł; 

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 1



2)dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu; 

3)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4)przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

§ 11. Ustala się kwotę 200.000 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 67.700 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 66.700 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000 zł 

§ 13. 1. Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w 2014 roku budżetowym w wysokości 
35.000 zł 

2. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta w 2014 roku budżetowym w wysokości 26.235 zł

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1)ogólną w wysokości 100.000 zł 

2)celowe w wysokości 322.888 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 42.100 zł 

b) na poręczenia udzielane przez Wójta 26.235 zł 

c) na realizację zadań wspierania rodziny oraz systemu pieczy zastępczej 6.300 zł 

d) na zwiększenie funduszu płac 109.310 zł 

e) na fundusz nagród dla nauczycieli z okazji DEN 38.943 zł 

f) na wydatki inwestycyjne w miejscowościach Gminy Lipka 80.000 zł 

g) na dotacji na zabytki 20.000 zł

§ 15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2.  Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dochodów Gminy Lipka na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 783 749,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 783 749,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
783 749,00

020 Leśnictwo 12 700,00

02001 Gospodarka leśna 12 700,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 700,00

630 Turystyka 64 790,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 64 790,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
55 068,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
9 722,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 26 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
100 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 40 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00

71035 Cmentarze 12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

750 Administracja publiczna 99 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 032,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
940,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
4 448 067,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3
BeSTia

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 001 700,00

0310 Podatek od nieruchomości 730 000,00

0320 Podatek rolny 112 000,00

0330 Podatek leśny 125 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 27 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 582 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 678 000,00

0320 Podatek rolny 780 000,00

0330 Podatek leśny 8 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 35 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 115 700,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 67 700,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 746 167,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 714 167,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 32 000,00

758 Różne rozliczenia 7 400 112,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 4 885 083,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 885 083,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 404 576,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 404 576,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 110 453,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 453,00

801 Oświata i wychowanie 227 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 000,00

0830 Wpływy z usług 197 000,00

852 Pomoc społeczna 2 941 350,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 448 725,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 8 000,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 436 725,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

3 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
25 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 689,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 877,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 179 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 179 200,00

85216 Zasiłki stałe 95 383,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 383,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 926,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 926,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 550,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
113 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 508 000,00

0830 Wpływy z usług 506 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

16 968 740,00Razem:

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 8
BeSTia

Plan wydatków Gminy Lipka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 881 810,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 863 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 221,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

01030 Izby rolnicze 17 840,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 17 840,00

600 Transport i łączność 1 018 477,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 715,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 927,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 277,00

710 Działalność usługowa 27 100,00

71035 Cmentarze 27 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 568 286,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 8
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 195,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

350,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 373 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 791,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75095 Pozostała działalność 35 750,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
5 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 8
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00

4430 Różne opłaty i składki 9 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 202 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 202 500,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00

758 Różne rozliczenia 422 888,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 422 888,00

4810 Rezerwy 322 888,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 499 121,00

80101 Szkoły podstawowe 3 432 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 856,00

3050 Zasądzone renty 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 600,00

4260 Zakup energii 52 200,00

4270 Zakup usług remontowych 49 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 302,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 010,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 250,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 8
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 592,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 083,00

80104 Przedszkola 964 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 900,00

4260 Zakup energii 15 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

80110 Gimnazja 1 449 858,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 200,00

4260 Zakup energii 22 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 067,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 208,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 8
BeSTia

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 683,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 334 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 340,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 221,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

12 126,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

4220 Zakup środków żywności 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

851 Ochrona zdrowia 67 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

852 Pomoc społeczna 3 776 442,00

85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00

85204 Rodziny zastępcze 5 600,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
5 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 467 863,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 298 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 10



Strona 6 z 8
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
25 566,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 566,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 263 400,00

3110 Świadczenia społeczne 263 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 175 000,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00

85216 Zasiłki stałe 95 383,00

3110 Świadczenia społeczne 95 383,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 457 531,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 479 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

90002 Gospodarka odpadami 96 250,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 11



Strona 7 z 8
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 950,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 850,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 224,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 111 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 592 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 050,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 7 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 487,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 560,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00

90095 Pozostała działalność 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 658,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 12



Strona 8 z 8
BeSTia

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 158,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 999,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 078,00

92116 Biblioteki 168 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

926 Kultura fizyczna 115 560,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 560,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

57 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 450,00

4430 Różne opłaty i składki 1 110,00

17 110 740,00Razem:

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku do Uchwały XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
PLAN

1 2 3 4

570 000

1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 22 000

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 548 000

428 000

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 35 000

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 393 000

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 14



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2014 roku
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 032,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 56 032,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 940,00

852 Pomoc społeczna 2 566 414,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 436 725,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 436 725,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 689,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 689,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 113 000,00

2 623 386,00Razem:

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 15



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2014 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 032,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 940,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

852 Pomoc społeczna 2 566 414,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 436 725,00

3110 Świadczenia społeczne 2 298 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 689,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 689,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00

2 623 386,00Razem:

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5

852 85212 0970 Wpływy z różnych dochodów 37 700

852 85228 0830

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

11 000

Razem 48 700

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 roku

Klasyfikacja 
Nazwa Plan

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 17



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych Gminy Lipka na 2014 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/209/13 Rady Gminy Lipka z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 863 970,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 863 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 221,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej w miejscowości Lipka ul. Szkolna,
 

Sępoleńska oraz Mały Buczek 25 721,00

Budowa wodociągu w Białobłociu 4 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 749,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej w miejscowości Lipka ul. Szkolna,
 

Sępoleńska oraz Mały Buczek 783 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej w miejscowości Lipka ul. Szkolna,
 

Sępoleńska oraz Mały Buczek 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 18 000,00

Dofinansowanie budowy studni wierconych 2 000,00

600 Transport i łączność 517 477,00

60016 Drogi publiczne gminne 517 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 762,00

Budowa chodnika w Lipce ul. Szkolna-Złotowska do ul. Spokojnej 80 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Potulice 4 558,00

Budowa chodnika we wsi Kiełpin 7 204,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Lipka przy ul. Kościuszki -
 

przebudowa parkingu przed UG 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 715,00

Zakup równiarki dla ZGK Lipka 125 715,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 277,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Projekt budowy Ośrodka Zdrowia w Lipce 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 277,00

Zakup działki w Nowych Potulicach pod budowę sali wiejskiej 5 277,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa dróg dojazdowych na cmentarzu w Lipce 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Dofinansowanie dla OSP Lipka zakupu wyposażenia ratowniczego 12 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 18



Strona 2 z 2

Rezerwa celowa na dotacje na zabytki 20 000,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w miejscowościach Gminy Lipka 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,00

80104 Przedszkola 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Projekt rozbudowy Przedszkola Gminnego w Lipce 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup zmywarki dla Przedszkola Gminnego w Lipce 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Zakup i montaż monitoringu na przepompownie  ścieków 8 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 56 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00

Zakup koparko-ładowarki dla ZGK Lipka 56 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 078,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 078,00

Budowa toalety przy sali wiejskiej w miejscowości Trudna 5 078,00

1 625 902,00Razem

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Lp. Dotacje na poszczególne jednostki Klasyfikacja Plan

678 000

678 000

a) na działalność instytucji kultury 92109 § 2480 510 000

b) na działalność biblioteki funkcjonującej w instytucji kultury 92116 § 2480 168 000

100 000

100 000

a)
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
01010 § 6230 18 000

b) na dofinansowanie budowy studni wierconych 01010 § 6230 2 000

c)

na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom pozarządowym w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej

75412 § 6230 12 000

d)

na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego

92105 § 2360 11 000

e)

na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

92605 § 2360 57 000

778 000Razem dotacje

1.1. Podmiotowe

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2.1. Celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzialanych 

z budżetu Gminy Lipka w 2014 roku

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział §

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
20 000

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000

20 000

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000

Dochody

Wydatki

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2014 roku

Klasyfikacja
Treść Plan

Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 21



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

przez jednostki pomocniczne gminy w 2014 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

1) Sołectwo Batorowo 5 262,00

921 92109 4110
Zakup materiałów i usług przeznaczonych na funkcjonowanie sali wiejskiej i terenu 

przyległego w miejscowości Batorowo
200,00

921 92109 4170
Zakup materiałów i usług przeznaczonych na funkcjonowanie sali wiejskiej i terenu 

przyległego w miejscowości Batorowo
1 300,00

921 92109 4210
Zakup materiałów i usług przeznaczonych na funkcjonowanie sali wiejskiej i terenu 

przyległego w miejscowości Batorowo
1 800,00

921 92109 4260
Zakup materiałów i usług przeznaczonych na funkcjonowanie sali wiejskiej i terenu 

przyległego w miejscowości Batorowo
1 400,00

921 92109 4300
Zakup materiałów i usług przeznaczonych na funkcjonowanie sali wiejskiej i terenu 

przyległego w miejscowości Batorowo
562,00

2) Sołectwo Batorówko 5 904,00

921 92109 4210 Utrzymanie Sali wiejskiej i zagospodarowanie terenu wokół wiaty w Batorówku 5 904,00

3) Sołectwo Białobłocie 4 298,00

600 60016 4210 Zakup polbruku pod przystanek 300,00

921 92109 4210 Zakup kosiarki żyłkowej 900,00

921 92109 4210 Przygotowanie terenu pod plac zabaw i remont dachu po byłej remizie OSP 900,00

921 92109 4210 Remont i bieżące utrzymanie świetlicy w Białobłociu 1 198,00

921 92109 4300 Remont i bieżące utrzymanie świetlicy w Białobłociu 1 000,00

4) Sołectwo Bługowo 5 277,00

600 60016 4210 Wykonanie chodnika przy drodze 4 700,00

921 92109 4210 Bieżące zakupy dla sołectwa 577,00

5) Sołectwo Czyżkowo 7 189,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia kamiennego na drogi 5 000,00

921 92109 4210 Utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Czyżkowo 2 000,00

921 92109 4300 Utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Czyżkowo 189,00

6) Sołectwo Debrzno-Wieś 8 581,00

921 92109 4210
Remont sali wiejskiej, wykonanie łazienki oraz bieżące utrzymanie sali w 

miejscowości Debrzno Wieś
8 581,00

7) Sołectwo Kiełpin 7 204,00

600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Kiełpin 7 204,00

8) Sołectwo Laskowo 4 145,00

921 92109 4210 Rozbudowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w Laskowie 3 145,00

921 92109 4210 Utrzymanie sali wiejskiej w Laskowie 300,00

921 92109 4260 Utrzymanie sali wiejskiej w Laskowie 700,00

9) Sołectwo Lipka 15 296,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia do napraw i utrzymania dróg lokalnych sołectwa Lipka 8 296,00

754 75412 4210 Modernizacja bazy OSP Lipka 2 000,00

921 92109 4210 Wsparcie inicjatyw mieszkańców sołectwa 2 000,00

926 92605 4210 Wsparcie działań wędkarzy w Lipce 1 000,00

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej 2 000,00

10) Sołectwo Łąkie 10 355,00

600 60016 4210 Zakup polbruku 2 000,00

921 92109 4110 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 750,00

921 92109 4120 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 120,00

921 92109 4170 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 3 930,00

Plan wydatków 

jednostek pomocniczych 

gminy

Przedsięwzięcie§RozdziałDział

Strona 1Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 22



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

przez jednostki pomocniczne gminy w 2014 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXVIII/209/13

Rady Gminy Lipka

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Plan wydatków 

jednostek pomocniczych 

gminy

Przedsięwzięcie§RozdziałDział

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 2 221,00

921 92109 4210 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 1 154,00

921 92109 4260 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 100,00

921 92109 4300 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Łąkie 80,00

11) Sołectwo Mały Buczek 5 721,00

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji ściekowej w miejscowości Mały Buczek 5 721,00

12) Sołectwo Nowe Potulice 5 277,00

700 70005 6060 Zakup działki w Nowych Potulicach pod budowę sali wiejskiej 5 277,00

13) Sołectwo Nowy Buczek 5 965,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia wapiennego 5 965,00

14) Sołectwo Osowo 5 491,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia kamiennego 5 491,00

15) Sołectwo Potulice 4 558,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Potulice 4 558,00

16) Sołectwo Scholastykowo 8 688,00

921 92109 4170 Remont i utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Scholastykowo 2 000,00

921 92109 4210 Remont i utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Scholastykowo 3 988,00

921 92109 4210 Zakup kosiarki żyłkowej 1 500,00

921 92109 4300 Remont i utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Scholastykowo 1 000,00

921 92109 4430 Remont i utrzymanie sali wiejskiej w miejscowości Scholastykowo 200,00

17) Sołectwo Smolnica 4 482,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont drogi lokalnej sołectwa Smolnica 4 482,00

18) Sołectwo Trudna 5 078,00

921 92109 6050 Budowa toalety przy sali wiejskiej w miejscowości Trudna 5 078,00

19) Sołectwo Wielki Buczek 6 944,00

600 60016 4210 Materiały na budowę chodników w miejscowości Wielki Buczek 6 944,00

125 715,00Razem Fundusz Sołecki

Strona 2Id: KVNGV-GMVVL-BNCYJ-LUBHC-THBJB. Podpisany Strona 23




